裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000192
主旨：檢送國立教育廣播電臺110年1至3月「特別的愛」節目表1份，惠請轉知所屬教職
員生並鼓勵收聽，以充實特殊教育知能，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/01/12 12:30:13
擬：本案上網及信箱通知鼓勵師生收聽，文存。

2.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 110/01/12 17:22:23
擬：本案上網及信箱通知鼓勵師生收聽，文存。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/12 17:38:17
可